

SREBRO NANOKOLOIDALNE Spray 50 ppm 140 ml Goldex

Cena: 45,00 PLN



Opis słownikowy

Producent	Goldex
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisSrebro Nanokoloidalne (H₂O Ag) Niechemiczne, to płyn do codziennej higieny skóry twarzy oraz całego ciała. Przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji różnego rodzaju skóry osób w różnym wieku - kobiet i mężczyzn. To skuteczny oczyszczająco-pielęgnacyjny produkt kosmetyczny, który może być polecany do codziennej higieny skóry twarzy i ciała osób z różnego rodzaju skórą i w różnym wieku. Delikatnie, nie powodując żadnych podrażnień, ale jednocześnie bardzo dokładnie oczyszcza skórę z różnego rodzaju zanieczyszczeń środowiskowych oraz sebum, dając w efekcie uczucie czystej, matowej, zadbanej i odpowiednio wypielęgowanej skóry. Dzięki innowacyjnej formule nanokoloidalnego srebra pomaga chronić przed bakteriami, których rozwój powoduje na skórze nieprzyjemny zapach, pozwalając na dłuższy czas zachować uczucie świeżości i czystości. Nie powoduje przesuszenia ani jakiegokolwiek podrażnienia czy też wzmożonego napięcia skóry. Dzięki właściwościom kojąco-regenerującym i antybakteryjnym srebra, płyn przynosi ulgę skórze podrażnionej, zaczerwienionej np. po goleniu lub w przebiegu innych zmian. Skuteczne oczyszczenie, neutralizacja zapachu potu dzięki działaniu antybakteryjnemu, oraz właściwości kojąco-regenerujące sprawiają, iż skóra jest doskonale wypielęgowana i przygotowana do dalszych zabiegów pielęgnacyjnych. Jest bardzo praktyczny i łatwy w użyciu niemal w każdych warunkach, gdyż nie wymaga spłukiwania. Na skórze po użyciu płynu nie pozostaje jakikolwiek "film", który mógłby powodować niekorzystne uczucie napięcia, ściągania, czy też "świecenia" lub "błyszczczenia" skóry. Działanie: doskonale oczyszcza i matuje skórę twarzy. Ułatwia pielęgnację zmian skórnych takich jak wypryski, opryszczka, trądzik, podrażnienia czy zaczerwienienia. Ze względu na właściwości antybakteryjne niweluje przykry zapach oraz nadmierną potliwość. Może być stosowany także jako płyn po goleniu. Pozostawia przyjemne uczucie odświeżenia. Sposób użycia: nanieść na suchą skórę twarzy lub wybrane miejsce na ciele i pozostawić do wchłonięcia. Stężenie: 50 ppm Składniki / Ingredients: Aqua, Silver (nano)